



Ejendomsselskabet af 1. Januar 2020 ApS

Jernbanegade 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 41115661

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2022

Anders Moe Astrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 1. Januar 2020 ApS

Jernbanegade 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41115661

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Henrik Ludvig Bilberg, formand

Anders Moe Astrup

Michael Jensen

Erik Gjelstrup Grøn

John Andresen

Erling Hjorth Sørensen

Direktion

John Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 andrager et underskud på 344 t.kr., hvilket er som forventet. Selskabet er i en etableringsfase, hvor udlejningsejendommen er under opførelse.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening, hvor der er indgået længerevarende lejekontrakter.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(149.458)	(119.399)
Andre finansielle omkostninger		(291.973)	(50.024)
Resultat før skat		(441.431)	(169.423)
Skat af årets resultat	1	97.000	36.000
Årets resultat		(344.431)	(133.423)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(344.431)	(133.423)
Resultatdisponering		(344.431)	(133.423)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.789.069	3.789.069
Materielle aktiver under udførelse		24.665.148	1.599.628
Materielle aktiver	2	28.454.217	5.388.697
Anlægsaktiver		28.454.217	5.388.697
Udskudt skat		133.000	36.000
Andre tilgodehavender		1.413.381	25.275
Periodeafgrænsningsposter		0	20.180
Tilgodehavender		1.546.381	81.455
Likvide beholdninger		12.813.791	1.877.106
Omsætningsaktiver		14.360.172	1.958.561
Aktiver		42.814.389	7.347.258

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		(477.854)	(133.423)
Egenkapital		(417.854)	(73.423)
Gæld til realkreditinstitutter		19.130.624	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.100.404	6.040.002
Langfristede gældsforpligtelser	3	25.231.028	6.040.002
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	907.320	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.461.295	1.380.679
Anden gæld	4	14.632.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser		18.001.215	1.380.679
Gældsforpligtelser		43.232.243	7.420.681
Passiver		42.814.389	7.347.258
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	(133.423)	(73.423)
Årets resultat	0	(344.431)	(344.431)
Egenkapital ultimo	60.000	(477.854)	(417.854)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(97.000)	(36.000)
	(97.000)	(36.000)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	3.789.069	1.599.628
Tilgange	0	23.065.520
Kostpris ultimo	3.789.069	24.665.148
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.789.069	24.665.148

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	907.320	19.130.624	15.861.817
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.100.404	0
	907.320	25.231.028	15.861.817

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	14.632.600	0
	14.632.600	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 28.454.217 kr.
